



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.54.10.2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) informuję, że wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Zielonej w Sieradzu”.

Pytanie 1

Należy zaprojektować ulicę szerokości 6m i chodniki o szerokości ok. 2 m, czyli razem 10 m, a w SIWZ jest napisane, że pas drogowy ma szerokość od 9 do 12m.

Czy w związku z tym należy przewidzieć konieczność podziału przyległych nieruchomości na potrzeby wykupu, jeżeli tak to dla ilu działek?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian szerokości pasa drogowego. Wszystkie elementy drogi zostaną umieszczone w granicach istniejącego pasa drogowego.

Pytanie 2

W terenie zlokalizowane są słupy z linią napowietrzną i oprawami oświetleniowymi, które nie zawsze są zlokalizowane przy granicy i zapewne będą kolidować z projektowanym zagospodarowaniem ulicy.

Czy w związku z powyższym należy przewidzieć kompleksową przebudowę tej linii:

- poprzez przesunięcie linii napowietrznej kolidujących słupów
- czy skablowanie linii?

Odpowiedź

Nie przewiduje się całościowej przebudowy istniejącej napowietrznej linii energetycznej będącej własnością przedsiębiorstwa energetycznego.

Prawdopodobnie zajdzie konieczność przesunięcia pojedynczych słupów energetycznych (2-3 słupy) kolidujących z zaprojektowanymi elementami drogi.

Pytanie 3

Czy projektowane oświetlenie planowane jest jako nowe słupy oświetleniowe z niezależnym zasilaniem czy wykorzystanie istniejących słupów linii napowietrznej z ewentualnymi przesunięciami, wymianą opraw oraz ewentualnym uzupełnieniem punktów oświetleniowych?

Odpowiedź

W ramach zamówienia należy zaprojektować nowe niezależne oświetlenie uliczne zasilane linią kablową.

Istniejące oświetlenie zamontowane na słupach przedsiębiorstwa energetycznego należy przewidzieć do demontażu.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojański
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 14.12.2016r.